

LIST REFERENCYJNY

Firma szkoleniowo – doradcza **AKADEMIA ROZWOJU UMIEJĘTNOŚCI** przeprowadziła dla firmy **NIFCO POLAND Sp. z o.o.** cykl szkoleń doskonalących kompetencje kierownicze kadry zarządzającej produkcją z obszaru: „**Kierowanie zespołem produkcyjnym**”

W szkoleniach brało udział 45 osób w podziale na 4 grupy – Brygadziści i Liderzy produkcji. Szkolenie było bardzo rzetelnie przygotowane i dostosowane do grupy uczestników – było poprzedzone zebraniem informacji, mającym na celu dostosowanie zakresu szkolenia, co umożliwiło pracę na bazie rzeczywistych problemów i sytuacji trudnych występujących w zespołach produkcyjnych..

Podczas szkolenia uczestnicy otrzymali niezbędną wiedzę i doskonalili umiejętności z zakresu kierowania zespołami produkcyjnymi. Uczestnicy udoskonalili swoje kompetencje w obszarze realizowania ważnych zadań wynikających z pełnienia funkcji kierowniczej na pośrednim szczeblu, takich jak: kierowanie sytuacyjne; praca nad osobistą efektywnością kierowniczą; przyjmowanie postawy godnej naśladowania; bycie nośnikiem firmowych wartości i zasad; dążenie do konsekwencji w kierowaniu, które jest oparte na zasadach i wartościach; udzielanie informacji zwrotnych w sposób wychowawczy, umiejętność obiektywnej i sprawiedliwej oceny, która oparta jest na faktach; egzekwowanie zleconych zadań, eleganckie dyscyplinowanie.

Uczestnicy doskonalili swoje kompetencje kierownicze w praktyce, biorąc udział w wielu symulacjach zadań kierowniczych, ćwiczeniach, symulacjach trudnych rozmów z pracownikami. Dzięki warsztatowej formie szkolenia każdy uczestnik poznał obszary swojego dalszego doskonalenia.

To, co wyróżnia firmę Akademia Rozwoju Umiejętności to wysoka jakość realizowanych projektów i świadczonych usług, profesjonalna obsługa klienta, a także wyspecjalizowana kadra trenerska z praktycznym, wieloletnim doświadczeniem trenerskim i zawodowym w zakresie zarządzania produkcją.

Polecam firmę Akademia Rozwoju Umiejętności do współpracy, jako partnera biznesowego dzielącego się praktycznym, wieloletnim doświadczeniem.

Szkolenie prowadził Krzysztof Kucyper – trener z dużym doświadczeniem kierowniczym i trenerskim, z wieloletnią praktyką w zarządzaniu działem jakości jednej z większych międzynarodowych firm produkcyjnych na świecie.

Nifco Poland Sp. z o.o.

Dariusz Yamada
Prezes Zarządu

Nifco Poland Sp. z o.o.

Paulina Balant
Młodszy specjalista ds. szkoleń i rozwoju